
 

 

＝ 町内会会費の納入にご協力を ＝ 
 以前より問題提起されていた「日赤社費、赤い羽根・歳末助け合い募金」について

、班長さんの負担軽減のため、昨年度より戸別に納入をお願いすることなく町内会費

より一括で納入することにしました。 

そのため、町内会費を月額４００円とさせていただいています。班長さんが回っており

ますので、できれば１年分まとめて納入してくださいますようお願いします。 
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★常盤みどり苑町会 春のクリーン作戦実施しました。 

４月２７日（日） 午前９時から１班をスタートし、町内会のごみ拾いを実施しました。 

  当日は、１８名の参加をいただき、住宅のまわりのごみなど清掃しました。 

参加いただいた皆さん、ありがとうございました。 

  みんなで、きれいな環境の町会にしていきましょう。 

 

★第 51 回海岸線クリーン作戦（春）実施 

七重浜から石別まで、北斗市の海岸線を一斉に清掃する海岸線クリーン作戦が行われます。 

皆さんの参加をお願いします。 

 日   時 ： ５月１１日（日） 午前７時５０分 集合 

 集合場所 ： 北斗郵便局向い（上磯消防跡地） 

そ の 他 ： 軍手、火ばさみなど持参（中止の場合は防災無線で案内があります。） 
 

★資源回収にご協力を！！（常盤みどり苑町会資源回収結果） 
 

 

※５月の資源回収は 

２５日（日）です。 
 

新聞誌、雑誌、ダンボール、牛乳パ

ック、アルミ缶、スチール缶、空き

瓶、雑ビン、一升ビン、ビールケース

などは、町内会の資源回収日に出

してくださるよう、お願いいたしま

す。 
 

 
４月分    令和 7. 4.27  

数 量 単 価 金  額 

 新聞紙 

 雑誌 

 ダンボール 

 牛乳パック 

 アルミ缶 

 スチール缶 

 ビール瓶 

 雑ビン 

 一升ビン 

 ビールケース 

820Kg 

120Kg 

330Kg 

 10Kg 

 70Kg 

 10Kg 

6本 

0本 

4本 

0箱 

3円 

1円 

1円 

5円 

20円 

1円 

4円 

1円 

3円 

100円 

2,460円 

120円 

330円 

50円 

1,400円 

10円 

24円 

0円 

12円 

0円 

     計   4,382円 


