

★常盤みどり苑町会 春のクリーン作戦実施しました。

4月27日(日) 午前9時から1班をスタートし、町内会のごみ拾いを実施しました。

当日は、18名の参加をいただき、住宅のまわりのごみなど清掃しました。

参加いただいた皆さん、ありがとうございました。

みんなで、きれいな環境の町会にしていきましょう。

★第51回海岸線クリーン作戦(春)実施

七重浜から石別まで、北斗市の海岸線を一斉に清掃する海岸線クリーン作戦が行われます。皆さんの参加をお願いします。

日 時 : 5月11日(日) 午前7時50分 集合

集合場所 : 北斗郵便局向い(上磯消防跡地)

その他の : 軍手、火ばさみなど持参(中止の場合は防災無線で案内があります。)

★資源回収にご協力を！！(常盤みどり苑町会資源回収結果)

	4月分 令和7.4.27		
	数量	単価	金額
新聞紙	820Kg	3円	2,460円
雑誌	120Kg	1円	120円
ダンボール	330Kg	1円	330円
牛乳パック	10Kg	5円	50円
アルミ缶	70Kg	20円	1,400円
スチール缶	10Kg	1円	10円
ビール瓶	6本	4円	24円
雑ビン	0本	1円	0円
一升ビン	4本	3円	12円
ビールケース	0箱	100円	0円
計			4,382円

※5月の資源回収は
25日(日)です。

新聞誌、雑誌、ダンボール、牛乳パック、アルミ缶、スチール缶、空き瓶、雑ビン、一升ビン、ビールケースなどは、町内会の資源回収日に出してくださいよう、お願いいいたします。

＝ 町内会会費の納入にご協力を ＝

以前より問題提起されていた「日赤社費、赤い羽根・歳末助け合い募金」について、班長さんの負担軽減のため、昨年度より戸別に納入をお願いすることなく町内会費より一括で納入することにしました。

そのため、町内会費を月額400円とさせていただいています。班長さんが回っておりますので、できれば1年分まとめて納入してくださいますようお願いします。